
Wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke participatie 2016 gemeente

Bergen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen;

 

gelet op het bepaalde in de Participatiewet en artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

 

vast te stellen de navolgende wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke participatie 2016 gemeente

Bergen.

Artikel I
A

Artikel 2, vierde lid en vijfde lid, komen te luiden:

 

4. Het Jeugdfonds Sport & Cultuur wordt voor kinderen in de leeftijd van 0 tot 18 jaar aangemerkt

als een voorliggende voorziening voor sportactiviteiten (vergoeding contributie,

sportkleding/attributen) en culturele activiteiten (vergoeding contributie en eventuele attributen).

5. <vervallen>.

B

In artikel 5, tweede lid, wordt de benaming ‘het Jeugdsportfonds en/of Jeugdcultuurfonds’ vervangen

door ‘het Jeugdfonds Sport & Cultuur’.

 

C

In artikel 6, derde lid, wordt de benaming ‘het Jeugdsportfonds en/of Jeugdcultuurfonds’ vervangen

door ‘het Jeugdfonds Sport & Cultuur’.

 

D

In de verstrekkingenlijst wordt de benaming ‘het Jeugdsportfonds en/of Jeugdcultuurfonds’ vervangen

door ‘het Jeugdfonds Sport & Cultuur’ en ‘www.jeugdsportfonds.nl en www.jeugdcultuurfonds.nl’

door ‘www.jeugdfondssportencultuur.nl/fondsen/noordholland/’.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op

19 november 2019.

De heer mr. M.N. Schroor

Gemeentesecretaris

Mevrouw drs. H. Hafkamp

Burgemeester

Nr. 292946

GEMEENTEBLAD 3 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH)

Gemeenteblad 2019 nr. 292946 3 december 20191

http://www.jeugdsportfonds.nl
http://ww.jeugdcultuurfonds.nl
http://www.jeugdfondssportencultuur.nl/fondsen/noordholland/

